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Konkurs na samochód przyszłości

Spółka ElectroMobility Poland ogłosiła konkurs, którego celem jest wyłonienie koncepcji
elektrycznego samochodu przyszłości. Patronat nad wydarzeniem objął m.in. resort energii
– poinformowano we wtorek.
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Jak podano w komunikacie Instytutu Transportu Samochodowego, konkurs wyłoni pięciu laureatów
projektu karoserii polskiego e-samochodu. Zwycięskie koncepcje będą stanowić podstawę do
produkcji prototypów - podkreślono.

“Zamierzenia organizatorów zakładają stworzenie pojazdu przeznaczonego dla nowoczesnego,
świadomego ekologicznie konsumenta. Będzie to auto miejskie, wpisujące się w trendy
motoryzacyjnego rozwoju. Projekty powinny z jednej strony wskazywać na silne związki z naszym
krajem, jednocześnie uwzględniając najnowsze trendy stylizacyjno-konstrukcyjne oraz wpisywać się
w ogólną koncepcję zintegrowanej komunikacji miejskiej” – tłumaczono.

Źródło: www.pap.pl
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NAWA ogłosiła nowy pilotażowy program
"Naukowcy w potrzebie"
Z mW tym roku 10 wybranych projektów uzyska w sumie prawie 4,4 mln zł wsparcia.
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Misja z polskim astronautą
W maju na Międzynarodową Stację Kosmiczną może ona wystartować.
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Kwantowa kontrola zderzeń nie tylko w
ultraniskich temperaturach
Badania te podsumowano w komunikacie Wydziału Fizyki UW.
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Podlaski Festiwal Nauki i Sztuki w dniach
9-18 maja
Ponad 500 różnych wydarzeń.
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Popularyzator astronomii
Po prostu patrzmy w niebo
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Tomografie komputerowe mogą odpowiadać
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za 5% wszystkich nowotworów...
Informuje pismo „JAMA Internal Medicine”.
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Wszechświat może się bardzo wolno obracać
Twierdzą naukowcy z University of Hawaii w Manoa.
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Weganom może brakować lizyny i leucyny
Można je znaleźć m.in. w roślinach strączkowych, orzechach i nasionach.
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